１、２、５、６年 PTA 学級委員様 平成30年8月31日

豊田北部小学校 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 石岡 和利

〃 厚生給食委員長 太田美智代

〃 校長 寺田 綾子

第２回古紙等資源回収活動 への御協力のお願い

残暑の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろ、学校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、本年度第２回目のＰＴＡ資源回収活動において、１、２、５、６年の PTA
学級委員の皆様に、回収物の積荷の御協力をお願いしたく、下記のように御案内

させていただきます。お忙しい中とは思いますが、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日時 平成30年10月13日（土） 集合時刻：午前7時50分

※延期の場合は14日（日）に行います。

※地域での回収がある場合には、そちらを済ませてから集合して

いただければ結構です。

※荒天の場合は延期します。小雨の場合は行います。

２ 集荷場所 豊田北部小学校 西駐車場

⇒ 車の進入は、駐車場北側からになります。

車の通行は、一方通行になります。

３ 仕事内容 集められてきた新聞や雑誌、アルミ缶などを車からコンテナに

移していただきます。

※ビブスを着用した役員に声を掛けてください。

４ その他

・軍手をお持ちください。

・貴重品等は各自で管理をお願いします。

・駐車場は、北運動場を御利用ください。

豊田北部小

TEL 32-3857

担当：太田 美加